DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 5179 2021-12-14 NOTA DE PEDIDO 5179

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$372.000
$0
$70.680
$0

$442.680

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CG-147 GOMA TRANSPARENTE 147 ML 72 PZA $750 0% $54.000

WG-50 GOMA LIQUIDA 50G 72 PZA $320 0% $23.040

ANC-1844 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (MASCOTAS) 36 SET $550 0% $19.800